

A-B-Logic ApS
Classensgade 19, 3 tv
2100 København Ø
CVR-nr. 26666309

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Leif Ole Koldsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-B-Logic ApS
Classensgade 19, 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 26666309
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 40 89 79 19
E-mail: leifole@a-b-logic.dk

Direktion

Leif Ole Koldsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive edb-konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 377 t.kr. efter skat i forhold til sidste års overskud på 603 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets samlede aktiver udgør 2.768 t.kr. og egenkapitalen 1.931 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		847.786	957
Personaleomkostninger	1	(564.304)	(570)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.320)</u>	<u>(4)</u>
Driftsresultat		279.162	383
Andre finansielle indtægter		221.000	426
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.188)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		484.974	787
Skat af årets resultat	2	<u>(107.621)</u>	<u>(184)</u>
Årets resultat		<u>377.353</u>	<u>603</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>377.353</u>	<u>603</u>
		<u>377.353</u>	<u>603</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>4</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.569	229
Tilgodehavender		<u>188.569</u>	<u>229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.571.000	1.359
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.571.000</u>	<u>1.359</u>
Likvide beholdninger		<u>1.008.412</u>	<u>930</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.767.981</u>	<u>2.518</u>
Aktiver		<u>2.767.981</u>	<u>2.522</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.805.829	1.428
Egenkapital		1.930.829	1.553
Udskudt skat		0	1
Hensatte forpligtelser		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.841	34
Gæld til tilknyttede virksomheder		627.138	494
Skyldig selskabsskat		110.396	140
Anden gæld		69.777	300
Kortfristede gældsforpligtelser		837.152	968
Gældsforpligtelser		837.152	968
Passiver		2.767.981	2.522
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.428.476	1.553.476
Årets resultat	0	377.353	377.353
Egenkapital ultimo	125.000	1.805.829	1.930.829

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	559.264	565
Andre omkostninger til social sikring	5.040	5
	564.304	570
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	108.636	142
Ændring af udskudt skat	(1.015)	42
	107.621	184
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		78.122
Kostpris ultimo		78.122
Af- og nedskrivninger primo		(73.802)
Årets afskrivninger		(4.320)
Af- og nedskrivninger ultimo		(78.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A-B-Logic Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed ved pant i selskabets depot med en regnskabsmæssig værdi på 1.571 t.kr., samt dertilhørende depotkonto med et indestående pr. 31.12.2016 på 30 t.kr. for alt mellemværende med selskabets bank.

Mellemværende med banken pr. balancedagen består alene i likvide beholdninger på i alt 1.008 t.kr. samt ovennævnte sikkerhedsstillede omsætningsaktiver.
